beliau atas bolehnya jual beli dengan sistem borongan.

24Abu> al-Husain Muslim ibn al-H{ajja>j al-Qusyairi> al-Naisa>bu>ri>, S{ah}i>h} Muslim, Juz 5, h. 3.
25Usa>mah ibn Sa’i>d al-Qah}t}a>ni>, dkk, Mausu>’atu al-Ijma>’ fi> al-Fiqhi al-Isla>mi>, Juz 2 (Cet. I; Riya>d}:

Da>r al-Fad}i>lah, 1433 H/2012 M), h. 228.
26Baha>uddi>n ‘Abdurrah}ma>n ibn Ibra>hi>m al-Maqdisi>, al-‘Uddatu Syarh}u al-Umdah, (Cet. I; Kairo:

Da>r al-Hadi>ts, 1423 H/2003 M), h. 244.